
41. Kegelbergrennen 
(3751MRBR) SVS

Schülerpokal
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV Erlbach / Skiverband Sachsen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter G. Teucher TSV 1872 Pobershau Streckenname Vogtlandpiste
Rennleiter N. Dick WSV Erlbach Start 755 m
Trainer-Vertreter A. Gieseke SV Steina 1885 Ziel 555 m

Höhendifferenz 200 m
Streckenlänge 750 m

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer L. Ittner WSV Erlbach L. Ittner WSV Erlbach

Tore / R.-Änder. 28/26 28/26
Vorläufer M. Hermann WSV Erlbach M. Hermann WSV Erkbach

M. Wunderlich WSV Erlbach

M. Uhlig SG Erdmannsdorf

Startzeit 10:00 12:30
Wetter / Schnee bewölkt / griffig bewölkt / griffig
Tmp. Start / Ziel -3°C / -2°C -3°C / -2°C

Punktezuschlag Mädchen: 177,42 Punktezuschlag Buben: 137,83 Punkteliste: DSVSA2402

F-Wert = 1010

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Mädchen

1. 2 28887 LUCAS Anne 2011 BSV-OFR 00:49.36 00:46.49 01:35.85 177,42
SC Muenchberg

2. 11 30373 OTT Hannah 2010 LSS 00:50.70 00:47.80 01:38.50 205,34
Einsiedler Skiverein

3. 24 27643 STEINHOFF Luna 2008 TSV 00:50.39 00:48.73 01:39.12 211,88
SSV Erfurt

4. 15 32398 MEINEL Paula 2010 LSS 00:50.14 00:49.50 01:39.64 217,36
SC Schoeneck

5. 18 24955 ADLER Julia 2008 LSS 00:50.07 00:49.97 01:40.04 221,57
SC Rugiswalde

6. 6 32988 STEIGLEDER Elena 2011 TSV 00:50.47 00:49.63 01:40.10 222,20
Alpiner SC Goldlauter

7. 21 27645 DRÜCKER Annalena 2008 TSV 00:52.92 00:47.68 01:40.60 227,47
SSV Erfurt
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

8. 4 27859 SCHREINER M. 2011 BSV-OPF 00:49.97 00:50.70 01:40.67 228,21
SC Grossberg

9. 20 27877 WOLF Julia 2008 BSV-OPF 00:50.31 00:50.38 01:40.69 228,42
SC Grossberg

10. 5 30924 HANINGS Luisa 2011 LSS 00:51.66 00:49.08 01:40.74 228,95
SV Ehrenfriedersdorf

11. 1 30878 SCHREIER Emma 2011 LSS 00:51.31 00:50.48 01:41.79 240,01
SV Steina 1885

12. 16 28160 STASCHEIT Saskia 2009 BSV-OFR 00:49.52 00:53.06 01:42.58 248,34
WSV Warmensteinach

13. 22 28743 SEUBERT Luise 2009 LSS 00:52.86 00:50.67 01:43.53 258,35
TSV Pobershau

14. 9 30478 WALTHER Mia 2011 LSS 00:52.65 00:54.02 01:46.67 291,43
TSV Pobershau

15. 14 30874 ZIMMER Amy 2010 LSS 00:54.02 00:54.05 01:48.07 306,19
SV Steina 1885

16. 7 30876 SCHLAFKE Kimberly 2011 LSS 00:55.72 00:55.01 01:50.73 334,21
SV Steina 1885

17. 8 30369 ROTHE Clara 2011 LSS 00:56.76 00:56.75 01:53.51 363,51
Einsiedler Skiverein

18. 19 32124 PAULI Svenja 2008 LSS 01:00.46 00:56.76 01:57.22 402,60
Ski Club Augustusburg

19. 23 28519 MANEGOLD Lucy 2008 LSS 00:59.81 00:59.63 01:59.44 425,99
Einsiedler Skiverein

Buben

1. 39 26425 HORLACHER Justus 2009 NSV 00:46.30 00:45.61 01:31.91 137,83
WSV Braunlage

2. 44 27909 LEINHOS Emil 2009 TSV 00:47.35 00:46.16 01:33.51 155,41
SSV Erfurt

3. 41 27638 STEINHOFF Mio 2008 TSV 00:47.72 00:45.83 01:33.55 155,85
SSV Erfurt

4. 34 30880 KAYSER Ludwig 2010 LSS 00:48.70 00:47.77 01:36.47 187,94
SV Steina 1885

5. 33 30824 DONATH Marek 2010 LSS 00:49.43 00:47.27 01:36.70 190,47
ASVL Waltersdorf

6. 40 28866 SCHEDEWY Nick 2009 LSS 00:50.26 00:48.93 01:39.19 217,83
SC Schoeneck

7. 27 28737 ELLINGER Jannis 2011 BSV-OFR 00:50.56 00:48.82 01:39.38 219,92
SC Muenchberg

8. 26 32701 DÖRING Simon 2011 NSV 00:51.00 00:49.57 01:40.57 232,99
LSKW Bad Lauterberg
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

9. 36 30841 LERCHE Levi Niklas 2010 NSV 00:50.43 00:51.41 01:41.84 246,95
SC 111 NN Braunschweig

10. 42 30744 MERX Jonas Elias 2008 BSV-FJ 00:51.50 00:50.91 01:42.41 253,21
DAV Lauf

11. 32 31813 BUCHER Valentin 2010 LSS 00:51.59 00:51.54 01:43.13 261,13
ASC Oberwiesenthal

12. 31 30879 GIESEKE Vincent 2010 LSS 00:54.63 00:50.56 01:45.19 283,76
SV Steina 1885

13. 35 31723 WERNER  Jason 2010 LSS 00:56.28 00:52.39 01:48.67 322,01
Einsiedler Skiverein

14. 43 29368 POITZ Simon 2009 LSS 00:55.90 00:53.07 01:48.97 325,30
SV Steina 1885

15. 45 28902 DICK Johan Max 2009 LSS 01:05.99 00:54.21 02:00.20 448,71
WSV Erlbach

16. 29 32996 ROCKSTROH Tim 2011 LSS 00:59.94 01:00.64 02:00.58 452,88
WSV Erlbach

17. 30 31248 DITTRICH Carl 2011 TSV 01:05.27 01:05.00 02:10.27 559,37
SSV Erfurt

Nicht am Start 1. Durchgang

37 31814 KORN Junis Milo 2010 LSS
ASC Oberwiesenthal

Disqualifiziert 1. Durchgang

3 31924 KÄMPF Theresa 2011 LSS Vorbei am Tor Tor 18
SC Schoeneck

13 30371 HENDUS Mia Debora 2010 LSS Vorbei am Tor 13
Einsiedler Skiverein

17 28520 DORNBERG Lisa 2009 LSS Vorbei am Tor 16
SC Schoeneck

25 27965 HANNAH Thümling 2008 BSV-OFR Vorbei am Tor 16,17
WSV Schwarzenbach

28 32997 WUNDERLICH Maxim 2011 LSS Vorbei am Tor 14
WSV Erlbach

Nicht am Start 2. Durchgang

38 31257 GRUNER Paul 2009 LSS
SV Lok Nossen

Disqualifiziert 2. Durchgang

10 30882 OSWALD Klara 2010 LSS Vorbei am Tor 18,19
SV Steina 1885

12 30759 VONHOF Maria 2010 TSV Vorbei am Tor 18
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41. Kegelbergrennen 
(3751MRBR) SVS

Schülerpokal
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

SSV Erfurt

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 45

Gewertete Teilnehmer: 36 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 9 G. Teucher
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41. Kegelbergrennen 
(3751MRBR) SVS

Schülerpokal
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:35.85  28887 LUCAS Anne 999,00

2. 01:38.50  30373 OTT Hannah 247,08 247,08 27,92

3. 01:39.12  27643 STEINHOFF Luna 197,20 197,20 34,46

4. 01:39.64  32398 MEINEL Paula 212,17 212,17 39,94

5. 01:40.04  24955 ADLER Julia 179,70 179,70 44,15

6. 01:40.10  32988 STEIGLEDER Elena 999,00

7. 01:40.60  27645 DRÜCKER Annalena 199,85 199,85 50,05

8. 01:40.67  27859 SCHREINER Marie-Theres 999,00

9. 01:40.69  27877 WOLF Julia 333,82

10. 01:40.74  30924 HANINGS Luisa 999,00

1.036,00 196,52

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:42.58  28160 STASCHEIT Saskia 174,63 12.

2. 01:40.04  24955 ADLER Julia 179,70 5.

3. 28520 DORNBERG Lisa 183,36 DSQ1

4. 01:39.12  27643 STEINHOFF Luna 197,20 3.

5. 01:40.60  27645 DRÜCKER Annalena 199,85 7.

934,74

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 1.036,00  + 934,74  - 196,52 ) : 10 = 177,422
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 177,42
Angewandter Zuschlag 177,42

Schiedsrichter: G. Teucher
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41. Kegelbergrennen 
(3751MRBR) SVS

Schülerpokal
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:31.91  26425 HORLACHER Justus 138,39 138,39 0,00

2. 01:33.51  27909 LEINHOS Emil 159,03 159,03 17,58

3. 01:33.55  27638 STEINHOFF Mio 170,63 170,63 18,02

4. 01:36.47  30880 KAYSER Ludwig 262,93

5. 01:36.70  30824 DONATH Marek 308,06

6. 01:39.19  28866 SCHEDEWY Nick 155,06 155,06 80,00

7. 01:39.38  28737 ELLINGER Jannis 227,42

8. 01:40.57  32701 DÖRING Simon 171,41 171,41 95,16

9. 01:41.84  30841 LERCHE Levi Niklas 280,70

10. 01:42.41  30744 MERX Jonas Elias 289,36

794,52 210,76

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:31.91  26425 HORLACHER Justus 138,39 1.

2. 01:39.19  28866 SCHEDEWY Nick 155,06 6.

3. 01:33.51  27909 LEINHOS Emil 159,03 2.

4. 01:33.55  27638 STEINHOFF Mio 170,63 3.

5. 01:40.57  32701 DÖRING Simon 171,41 8.

794,52

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 794,52  + 794,52  - 210,76 ) : 10 = 137,828
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 137,83
Angewandter Zuschlag 137,83

Schiedsrichter: G. Teucher
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